
  

ZARZĄDZENIE NR 256/2021 

WÓJTA GMINY FILIPÓW 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305 i 1236) oraz § 12 pkt 4 uchwały Nr XVIII/206/2020 Rady Gminy Filipów z dnia 16 grudnia 

2020 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Unieważnia się zapis w załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 252/2021 Wójta Gminy Filipów z dnia 

9 lipca 2021 r. w zakresie: 

- zmniejszenia dochodów w dz. 900 rozdz. 90005 par. 6257 o kwotę 46.950 zł, 

- zwiększenia dochodów w dz. 900 rozdz. 90019 par. 0690 o kwotę 46.950 zł. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2021 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 24.727.046 zł: 

- bieżące - 23.396.554 zł, 

- majątkowe - 1.330.492 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 31.222.457 zł: 

- bieżące - 22.493.661 zł, 

- majątkowe - 8.728.796 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Tomasz Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 lipca 2021 r.

Poz. 2967



Załącznik do zarządzenia Nr 256/2021 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 

Nadmieniam, iż urealnienie dochodów budżetu w dz. 900 rozdz. 90005 par. 6257 zostanie wprowadzone 

na  na najbliżej sesji rady uchwałą organu stanowiącego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2967


		2021-07-21T11:42:30+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




